
Příloha č. 4  

Rozsah a specifikace poskytovaných služeb 

 

1. Fyzická ostraha určené části viz plánek (příloha č. 3) Dolního nádraží po dobu 24 hodin denně dle 

směrnic pro výkon služby, který bude dodán před započetím prací vyhotoven a zkonzultován se 

zadavatelem. 

 

2. Zajištění bezpečnostního řešení tak, jak je uvedeno v nabídce, která byla součástí výzvy z 15. 4. 

2019. 

 

3. Další povinnosti poskytovatele  

 Kontrola úklidu a pořádku 

 Drobné opravy (např.: zapnutí pojistek při výpadku el. energie) 

 Komunikace s pracovníky B-KOMu, úklidové firmy, a dalších subjektů, jež se budou podílet 

na realizaci akce Dolní nádraží  

 Plnění dalších úkolů podle pokynů kompetentních pracovníků zadavatele 

 V případě nutnosti zajištění lékařské pomoci 

 Součinnost s Policií ČR a Městskou policií Brno 

 Zajištění a provedení všech opatření organizačního charakteru k řádnému zajištění plnění 

služeb  

 Zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí. 

 Součinnost s objednatelem na základě aktuálního situace na místě výkonu služby.  

 

 


